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ASA SMER
[ SPORTS MECANIQUES £ REUNION

Renaissance 1
Victor Bellier 1
Renaissance 2
Victor Bellier 2
Renaissance 3

Victor Bellier 3

RALLYE REGIONAL &

.

DE SAINTE SUZANNE

10 mai 2025

MOYENNES HORAIRES

Code Libellé Moy Temps Vainqueur

5,900
4,820
5,900
4,820
5,900
4,820

0,0
83,5
0,0
839
824
84,5

suzanne

3:27.72 DORSEUIL Damien

3:26.78 DUPUY Maxime
4:17.75 DUPUY Maxime
3:25.35 DORSEUIL Damien
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Code Libellé Engagés | Partants | Etape1
Groupe F RC2 Groupe F RC2 12 12 12
R5/Rally2 Classe R5/Rally2 11 1 1
A7S Classe A7S 1 1 1
Groupe F RGT Groupe F RGT
GT+ Classe GT+ 1 1 1
Groupe F RC3 Groupe F RC3 2 2 2
Rally3 Classe Rally3 2 2 2
Groupe F Rally Nat  Groupe F Rally Nat 11 11 9
F215 Classe F215 3 3 2
F214 Classe F214 3 3 3
A8 Classe A8 2 2 2
N4 Classe N4 3 3 2
Groupe F RC4 Groupe F RC4 23 21 17
Rally4 Classe Rally4 6 5
R3 Classe R3 3 3 3
A6K Classe A6K 1
R2 Classe R2 4 4 4
F213 Classe F213 3 3 1
AT Classe A7 1 1 1
N3 Classe N3 3 3 2
A6 Classe A6 2 1 1
Groupe F RC5 Groupe F RC5 13 13 10
Rally5 Classe Rally5 4 4 3
F212 Classe F212 2 2 2
N2 Classe N2 3 3 3
N1 Classe N1 2 2 1
N2Série Classe N2Série 2 2 1

= E B

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr



“L5AR

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION

N
ASA SMER DE SAINTE SUZANNE

Code
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RALLYE REGIONAL #

.

(L SPoRs MeCANQUES st Reunion
10 mai 2025 suzanne

STATISTIQUES NATIONALITES PILOTES

Nationalité Drapeau Engagés Partants Abandons Etape 1

France I I 100,0% 62 100,0% 60 1000 9 1000 51
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Code

PE

Cl

RE

SK

FO

VW

HO

M

oP

PO

RO

SE

SB

([ SPORTS MECANIQUES EST REUNION

Marque

Peugeot
Citroén
Renault
Skoda
Ford
Volkswagen
Honda
Mitsubishi
Opel
Porsche
Rover
Seat

Subaru

RALLYE REGIONAL
DE SAINTE SUZANNE

10 mai 2025

STATISTIQUES MARQUES DE VEHICULES
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Engagés

35,5%

22,6%

19,4%

48%

3.2%

3.2%

1,6%

1,6%

1,6%

1,6%

1,6%

1,6%

1,6%

22

14

12

Partants

36,7%

20,0%

20,0%

5,0%

3,3%

3,3%

1,7%

1,7%

1,7%

1,7%

1,7%

1,7%

1,7%

22

12

12

i

Il

VILLE DE

suzanne

Abandons

444% 4
1% 1

444% 4
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Etape 1

35,3%

21,6%

15,7%

5,9%

3,9%

3,9%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%
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N°  Pilote Ter 2e 3e 4e 5e 6e Te 8e 9e 10e C* D*
8 DORSEUIL Damien 2 2 4 4
4 DUPUY Maxime 2 2 4 4
2 LAW-LONG Thierry 2 2 4 4
1 GERVILLE Medhi 2 2 4 4
12 LAFUTEUR Sébastien 2 1 3 4
3 BARDEUR Olivier 1 1 2 4 4
10  HOARAU Dominique 1 1 2 4 4
9 BOYER Joél 2 2 4 4
7 BARRET Giani 1 2 3 4
18 CHANE-KAI Frédéric 1 1 2 4
6 LAUP Jonathan 1 1 2 4
15  HOAREAU Mannix 1 1 4
5 SAM CAW FREVE Stéphane 1 1 4

* C = nombre de classements parmi les 10 premiers D = nombre d'épreuves spéciales disputées
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Pilote Etape 1

4 DUPUY Maxime FRGT 2 2 1 1r en 14:39.67
8 DORSEUIL Damien F RC2 2 2e20:0.48
2 LAW-LONG Thierry F RC2 3 3e20:14.33
1 GERVILLE Medhi F RC2 4 4e20:17.35
9 BOYER Joél F RC2 6 5e 40:32.43
10  HOARAU Dominique F RC2 5 6e 2 0:33.10
3 BARDEUR Olivier F RC2 7 7€ 20:35.93
12 LAFUTEUR Sébastien F RC2 8 8e 2 0:43.36
6 LAUP Jonathan F RC4 9 9e 2 1:05.52
5 SAM CAW FREVE Stéphane FRC3 14 13 11 10 10e 21:10.29
15  HOAREAU Mannix FRally 10 1 0 11 11e21:16.40
35  BEURARD Yann FRC4 12 12 12 12 12e21:20.72
7 BARRET Giani FRC2 9 8 15 13 13e 21:26.67
24 DELAUNAY Patrice FRally 16 16 17 18 18e 21:45.10
18 CHANE-KAI Frédéric FRC3 45 27 22 21 21e a1:56.78
38  GINET Elona FRC5 26 26 26 26 26e 23:11.95
59  PAYET Ruddy FRCS 32 33 33 34 34e 3 4:08.07

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr



RALLYE REGIONAL
HLSAR e ] FFSA/
e Sasmez  DE SAINTE SUZANNE ot
10 mai 2025 suzanne
Date: 10/05/2025
Heure: 20:49:20
LEADERS SUCCESSIFS Page:7/10

Classement général

Leader ES2 a ES4: DORSEUIL Damien (n°8)
ES5 a ES6: DUPUY Maxime (n°4)
Meilleur temps DUPUY Maxime, 2

DORSEUIL Damien, 2

Groupe F RC2

Leader ES2 a ES6: DORSEUIL Damien (n°8)

Meilleur temps DORSEUIL Damien, 4

Groupe F RGT

Leader ES2 a ES6: DUPUY Maxime (n°4)

Meilleur temps DUPUY Maxime, 4

Groupe F RC3

Leader ES2 a ES6: SAM CAW FREVE Stéphane (n°5)
Meilleur temps CHANE-KAI Frédéric, 2

SAM CAW FREVE Stéphane, 2

Groupe F Rally Nat

Leader ES2 a ES6: HOAREAU Mannix (n°15)
Meilleur temps HOAREAU Mannix, 4

Groupe F RC4

Leader ES2 a ES6: LAUP Jonathan (n°6)
Meilleur temps LAUP Jonathan, 4

Groupe F RC5

Leader ES2 a ES6: GINET Elona (n°38)
Meilleur temps GINET Elona, 4

Classe F RC2 R5/Rally2

Leader ES2 a ES6: DORSEUIL Damien (n°8)
Meilleur temps DORSEUIL Damien, 4

Classe F RC2 A7S

Leader ES2 a ES6: LARAVINE Régis (n°19)
Meilleur temps LARAVINE Régis, 4

Classe F RGT GT+

Leader ES2 a ES6: DUPUY Maxime (n°4)
Meilleur temps DUPUY Maxime, 4

Classe F RC3 Rally3

Leader ES2 a ES6: SAM CAW FREVE Stéphane (n°5)
Meilleur temps CHANE-KAI Frédéric, 2
SAM CAW FREVE Stéphane, 2

Classe F Rally Nat F215
Leader ES2 a ES6: DE LAUNAY Patrice (n°24)
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Meilleur temps DE LAUNAY Patrice, 4

Classe F Rally Nat F214

Leader ES2 a ES6: PALMONT Jean Arnaud (n°27)
Meilleur temps PALMONT Jean Arnaud, 4

Classe F Rally Nat A8

Leader ES2 a ES6: HOAREAU Mannix (n°15)
Meilleur temps HOAREAU Mannix, 4

Classe F Rally Nat N4

Leader ES2 a ES6: CADET Dimitri (n°33)
Meilleur temps CADET Dimitri, 4

Classe F RC4 Rally4

Leader ES2 a ES6: LAUP Jonathan (n°6)
Meilleur temps LAUP Jonathan, 4
Classe F RC4 R3
Leader ES2 a ES6: BEURARD Yann (n°35)
Meilleur temps BEURARD Yann, 4
Classe F RC4 R2
Leader ES2 a ES6: DUBARD Laurent (n°43)
Meilleur temps DUBARD Laurent, 4
Classe F RC4 F213
Leader ES2: BELUS Loic (n°46)
ES4 a ES6: LEVENEUR Nicolas (n°48)
Meilleur temps LEVENEUR Nicolas, 3
BELUS Loic, 1
Classe F RC4 A7
Leader ES2 a ES6: AVANANDE Jean-Bernard (n°49)
Meilleur temps AVANANDE Jean-Bernard, 4
Classe F RC4 N3
Leader ES2 a ES6: RENNEVILLE Cedric Michel (n°51)
Meilleur temps RENNEVILLE Cedric Michel, 4

PAYET Jean-Patrice, 1
SOUNDRON Vincent, 1

Classe F RC4 A6
Leader ES2 a ES6: CERNOT Freddy (n°54)
Meilleur temps CERNOT Freddy, 4

Classe F RC5 Rally5

Leader ES2 a ES6: GINET Elona (n°38)
Meilleur temps GINET Elona, 4

Classe F RC5 F212
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Leader ES2 a ES6: PECAULT Jean-Haide (n°55)
Meilleur temps PECAULT Jean-Haide, 4

GREZE Mathieu, 1

Leader ES2 a ES6: PAYET Ruddy (n°59)
Meilleur temps PAYET Ruddy, 4

NAZE Arthur, 1

PADRE Laurent, 1

Leader ES2 a ES4: ALI Celestin (n°61)

ES5 a ES6: NAZE Bertrand (n°60)
Meilleur temps NAZE Bertrand, 3

ALl Celestin, 2
Classe F RC5 N2Série
Leader ES2 a ES6: LEPERLIER Fabien (n°63)
Meilleur temps LEPERLIER Fabien, 4

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr



“L5AR

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION

. RALLYE REGIONAL i

.

ASA SMER DE SAINTE SUZANNE
10 mai 2025 suzanne
REPARTITION PAR CLUBS
Code Club Engagés Partants
1906 DE LA REUNION 37 36
1912 SMER 10 10
1907 SUD REUNION 8 7
1905 PROMO 2 2
1911 DU CIRCUIT FELIX GUICHARD 2 2
0509 ESCA 1 1
1913 974 1 1
1952 KARTING CLUB DIONYSIEN 1 1
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